Муниципальное автономное учреждение
«Савинский сельский Дом культуры»

д. Савино

П Р И К А З

«07» апреля 2023 г. № 3 0 о /д

Об утверждении плана мероприятий
антикоррупционной направленности,
порядка уведомления

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», с целью
совершенствования профилактических мероприятий по противодействию
коррупции, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм
антикоррупционного законодательства в деятельности МАУ «Савинский СДК»,
филиал МАУ «Дубровский СДК», филиал «Слутский СДК», филиал
Ш олоховский СДК, урегулирования конфликта интересов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности в
МАУ «Савинский СДК» на 2022-2023 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить порядок уведомления работодателя работниками о
фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных
правонарушений (приложение 2).

3. Утвердить положение о выявлении и урегулировании конфликта
интересов (приложение 3)

4. Ведущему методисту по киновидеопоказу Борисовой Е.И. провести
работу по ознакомлению работников учреждения с настоящим приказом и
антикоррупционной политике МАУ «Савинский СДК»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.А.Кошарная

Лист ознакомления с приказом №  30 от 07.04.2023г
Морозова Светлана
Анатольевна

Борисова Елена

Ильинична

Кузьмич Наталья
Георгиевна

Красногорцева Лаура
Александровна

Большакова Елена
Витальевна

Кошарная Надежда
Александровна

Терентьева Дарья
Алексеевна

Никуличева Анна
Алексеевна

Фальковская Галина
Евгеньевна

Ильина Светлана
Владимировна

Менсадирова Любовь
Евгеньевна

Алексеева Татьяна
Александровна

Главный бухгалтер.

Методист по
киновидеопоказу

Худ.рук-ль народного
вокального ансамбля
«Нежность»

Методист по народному
творчеству

Худ.рук.
хореографического
коллектива

Директор

Худ.рук. театрального
коллектива

Ведущий методист по раб с
детьми и молодежью

Методист по персонал

Зав. Шолоховским СДК

Зав. Слутским ЦД

Уборщица
производственных и
служебных помещений

Кузьмина Вера
Владимировна

Куропаткина Екатерина
Сергеевна

Уборщица
производственных и
служебных помещений

Зав. Дубровским СДК